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常见问题解答 (F.A.Q.) 

 

申请家庭团聚批文应递交给谁？ 

申请家庭团聚批文必须通过以下链接以电子方式发送至申请人居住地区的省政府: 

  https://portaleservizi.dlci.interno.it/AliSportello/ali/home.htm  

  

 如何审核申请？ 

申请按提交时间的顺序进行审核。  

  

是否可以申请“提前审核”？ 

仅限于严重且经证实的健康原因，才可以要求对申请进行提前审核。 因此，通过 PEC（电子

邮件认证（ 发送的申请必须附有医疗文件以及申请人的居留许可 证 

  

申请家庭团聚需要几张印花税票？ 

申请家庭团聚需要一 张 16.00 欧元的印花税票。  

  

如果是非欧盟公民，我应该上传哪些身份证件？ 

非欧盟公民所需提供的身份证明文件是有效的居留许可证或居留证明在更新状态的文件。 

文件必须在通用标题“身份证件”下上传，因为“Sportello Unico Immigrazione - SPI”（单一移民

服务处（申请没有与“居留许可证”相关的特定标题。 

  

 一份文件可以申请几位家人团聚？ 

一份文件可以团聚的家庭成员人数为 5 人。要团聚更多的家庭成员，请准备第二份文件。 

https://portaleservizi.dlci.interno.it/AliSportello/ali/home.htm
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DIALOGO INTERCULTURALE 
省政府将考虑制作单一一份副本的原始文件，因此，将用于两份申请。  

  

如果有两位或两位以上未满的十四岁的家庭成员要团聚，需要多少所得？ 

两位或两位以上未满十四岁的家庭成员的团聚，请参考下表: 

- Tabella 2022. pdf 

- Tabella 2023.pdf 

   

如果要申请两位或两位以上十四岁以下的家庭成员团聚，是否需要出示住房合格证？ 

对于两位或两位以上十四岁以下家庭成员的团聚，必须出示住房合格证。 

但是，不需要证明与申请人同居，因此可以使用与申请人不同的地址。  

如果将团聚的家庭成员不住在申请人居住的同一住所，而是在第三者的住家，我该如何处理

住房要求？ 

根据法令的要求，所有证明所有权和住房合格证的文件也必须附在将要团聚的家庭中： 

a. 在税务局登记的租赁合同和/或房屋买卖合约 

b. 以每位所有者和每位租户的名义填写的 S2 范本，并附上每个人的身份证件签名副本（非

欧盟公民的居留许可证） 

c. 住房合格证明（如有必要） 

d. 居住在为团聚家属安置的住所的家庭成员证明。 

如果房东去世了怎么办？ 

房东去世必须通过发送死亡证明和相关财产继承证明的副本来证明。  
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如果房东和/或雇主拒绝给我其身份证件和/或居留证的副本，我该怎么办？ 

雷焦艾米利亚省政府接受将签名的身份证件副本单独发送到单一移民服务处的电子邮件地址 

( immigrazione.pref_reggioemilia@interno.it )，并在电子邮件的主题中注明传输文件的代码

(RE140___)。 

   

如何补足所得来证明经济需求？ 

补充收入只能由不超过二级亲属关系的同居家庭成员（父母、配偶、子女、兄弟姐妹），必

须证明与他们的亲属关系（结婚证或民事结合、亲属关系证明、出生证明等）。 

预备补充所得的家庭成员必须在申请中附上与法律要求的申请人的工作条件和所得相关的文

件（参见申请附上的文件清单）。 

   

如果无法获得S2和/或 S3范本的原件，我该怎么办？ 

省政府不接受发送的S2 范本的副本。 

而S3范本只有在证明雇主居住在省外或国外的情况下才被接受复印件。 

在这种情况下， S3 范本的副本必须通过电子邮件证书认证发送，并在电子邮件的主题中注

明要传输文件的代码 (RE140___ )。  

 

如果我收到根据法律驳回申请的通知，我该怎么办？法律第 241/90 号第 10 条之二及其后的

修正案，与缺乏文件有关？ 

如果收到与缺乏文件有关的申请被驳回的通知，则有必要阅读 ALI 门户网站上的通知。 

驳回通知将注明移民处召见的日期：届时，有必要出示旨在补充和克服通知中传达的障碍的

文件，以及提交申请时出示的原始文件并且必须签发批文文件，否则将立即驳回申请。 
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 我在发送申请后更改了住所和地址。 我应该怎么办 

如果您在发送申请后更改住所和地址，建议您立即通过电子邮件 

( immigrazione.pref_reggioemilia@interno.it  ) 通知雷焦艾米利亚省政府移民局，并在邮件主题

中注明通过电子邮件发送传输文件的代码，并附上家庭成员证明，显示新地址，以及与团聚

家庭成员将居住的新住家有关的所有文件（买卖合约/ 租赁，住房合格证明， S2 范本)。  

  

我在哪里可以下载授权的批文？ 

如果文件完整且合格，则需要获得 S.U.I. 的授权批文。 它将以电子方式发送给主管大使馆，

同时在Ali门户网站的通讯部（sezione comunicazioni（可见。 

批文文件的有效期是多少时间？ 

授权批文有效期为 6 个月，自电子传输至相关外交使馆之日算起。 
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